BỘ CÔNG THƯƠNG

TRƯỜNG ĐHCN VIỆT- HUNG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                                            Hà Nội, ngày........tháng........năm 201…

ĐƠN XIN
XÉT TỐT NGHIỆP SỚM /HOÃN XÉT TỐT NGHIỆP

Kính gửi:  - Hiệu trưởng Trường ĐHCN Việt – Hung;
                   - Phòng QLĐT;
                   - Khoa…………..............................……

Tên sinh viên: ……………………………………    Mã sinh viên…...........…………
Ngành/ chuyên ngành đào tạo: …..……………………………………………………
Khóa học: …………… Bậc đào tạo:……………..   Hệ đào tạo: .................................
Ngày sinh:……../……/………   Nơi sinh: ……………………………………………
Địa chỉ liên hệ: ……………………………………  Số điện thoại: ………………….

Hiện nay em đã hoàn thành đủ khối lượng các môn học và số tín chỉ theo quy định của chương trình đào tạo, đã tích lũy đủ các chứng chỉ theo quy định của Nhà trường.
Vậy em làm đơn này xin được:

( Xét công nhận tốt nghiệp sớm vào đợt ……… cùng với khóa ………
( Hoãn xét tốt nghiệp đợt này với lý do: .............................................................

...........................................................................................................................
Kính mong nhà trường xem xét và chấp thuận.
Em xin chân thành cảm ơn!
…….., ngày……tháng…….năm 20……..

         SINH VIÊN KÝ TÊN

       (Ký và ghi rõ họ tên)

Ý KIẾN XÁC NHẬN CỦA KHOA                                          (Trưởng khoa ký và ghi rõ họ tên)
Tổng số tín chỉ đã tích lũy:  ………………TC
Điểm trung bình chung tích lũy: ………....…..

Đề nghị xét TN/ hoãn xét TN cho sinh viên.
(Nếu xét TN thì gạch hoãn xét TN hoặc ngược lại)

MC16